АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2025 г. №54

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Козинского сельсовета Рыльского района от 30.05.2025 г. №53 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Козинского сельсовета Рыльского района на 2025-2027 годы»

В связи с вступлением в законную силу с 01.01.2025 постановления Правительства Курской области от 05.12.2024 №1023-пп «Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2025-2027 годы», на основании протеста прокуратуры Рыльского района от 06.06.2025 г. №104-2025, Администрация Козинского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в План противодействия коррупции в Администрации Козинского сельсовета Рыльского района на 2025-2027 годы (далее - План), утвержденный постановлением Администрации Козинского сельсовета Рыльского района от 30.05.2025 №53, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3.3. Плана изложить в следующей редакции:

1.3.3.	Анализ сведений	0	Исключение	2025 -	Администрация
	доходах, расходах,	об	фактов нарушения	2027	Козинского
	имуществе	И	ограничений и	гг.	сельсовета
	обязательствах		запретов,		Рыльского
	имущественного характера		установленных		района
	муниципальных служащих,		действующим		
	а также членов их семей	1 , по	законодательством		
	компетенции				

- 2. Настоящее Постановление размесить на официальном сайте Администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области (https://kozinskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru).
 - 3. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.

Глава Козинского сельсовета Рыльского района

Е.В.Дудкина